
お客様各位 

東海汽船株式会社 

 

   3 月中のお引越しについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて標記の件、本土より伊豆諸島への転居に伴う引越荷物の海上輸送につきまして、多数

のご依頼を頂いている状況です。これに伴い輸送能力が逼迫している関係から、3 月中のお

引越しのお引き受けに関して下記の通りとさせて頂きます。お客様各位には、大変ご不便、

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承下されますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象区間 

本土から伊豆諸島各島へのお引越し 

 

２．対象期間 

３月２０日（金）から３月３１日（火）まで 

 

３．内容 

新規のお引越受付の一時停止 

 

４．お問合せ先 

 東海汽船㈱ 竹芝貨物営業所（Tel：03-3433-5418） 

 

以 上 

 


